１ ：  E77九州中央自動車道（北方IC～舞野IC）上下線

　令和３年２月２４日（水）夜～　２５日（木）朝　１夜間

　予備日：２月２５日（木）夜～　２６日（金）朝

※　２２時～翌朝５時まで通行止めを行います。

※　天候の影響などにより予備日に順延する場合があります。

２ ： 別紙参照

九 州 地 方 整 備 局

令和３年２月１日

規制区間
及び期間

迂 回 路

延岡河川国道事務所

 　　Ｅ７７ 九州中央自動車道（北方
き た か た

ＩＣ～舞野
ま い の

ＩＣ）の

　　夜間通行止めを行います。

　E77 九州中央自動車道（北方IC～舞野IC）上下線　において、交通事故により損

傷した道路附属物の復旧工事のため、下記のとおり夜間通行止めを行います。皆様

のご理解とご協力をお願い致します。

記

※　作業が早期完了した場合は予定を繰り上げて通行止めを終了します。

道路管理課長　　相島
あいしま

　伸行
のぶゆき

　（内線431）

【問い合わせ先】
国土交通省　九州地方整備局　延岡河川国道事務所

　　　TEL ０９８２－３１－１１５５(代表)

技術副所長　　　川内
かわうち

　学
まなぶ

　　（内線205）

別紙